
  

 

 

 

 

 

 

Botanická zahrada Liberec, 

příspěvková organizace 
 

 

Rozbor činnosti a hospodaření 

 za rok 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

V Liberci 10. dubna 2021 

 

 

 

 

Předkládá Miloslav Studnička, ředitel Botanické zahrady 



 1 

Obsah 
 

 

1. Samostatné zhodnocení hlavní činnosti, ze kterého bude patrný rozsah služeb poskytnutých 

veřejnosti v hodnoceném roce a zájem o tyto a srovnání s rokem předchozím . …..................... 2 

2. Rozbor oprav, údržby a čerpání investičních prostředků ............................................................. 3 

3. Vyhodnocení čerpání přijatých finančních prostředků (ze státního rozpočtu, popř. z výtěžků 

benefičních akcí, apod.) ............................................................................................................... 3 

4. Komentář k daňovým povinnostem organizace ...........................................................................4 

5. Vyplnění předepsaných tabulek č. 1 - 6 (včetně nezbytného komentáře).   ................................ 6                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. Samostatné zhodnocení hlavní činnosti, ze kterého bude patrný rozsah služeb 

poskytnutých veřejnosti v hodnoceném roce a zájem o tyto služby (např. počty 

představení, počty premiér, počty diváků nebo návštěvníků, výstavy, prezentační a jiné 

akce pořádané pro návštěvníky apod.) a srovnání s rokem předchozím. 

 

Příspěvková organizace obdržela příspěvek na provoz 14 356 255,- Kč. a na odpisy 

3 287 944.- Kč. Provoz pokrývaly i vlastní výnosy, převážně z prodeje služeb, celkem ve výši 

4 408 833,- Kč (tj. 88,2 % z plánu).  Organizace obdržela také 200 tis. Kč od Libereckého 

kraje na projekt, jehož výsledkem byla výstava ke 125. výročí Botanické zahrady a 

reprezentační knižní publikace „Botanická zahrada 125“. Výsledek hospodaření za rok 2020 

je kladný a činí 378 852.- Kč. 

Návštěvnost byla ovlivněna čtvrtletním výpadkem, tj. nařízeným uzavřením zahrady 

v době mimořádného stavu. Na jaře se navíc negativně projevovala omezující nařízení v 

povoleném počtu návštěvníků na plochu. Důsledek je vidět v následující tabulce, kde je 

zaznamenána návštěvnost za pětileté období.  

 

 

 

 

 

 

V turistické sezóně (květen až září) proběhla výstava při příležitosti 125. výročí 

Botanické zahrady, nazvaná „Tři dekády úspěchů“. Tématem byly úspěchy v novodobé 

historii, po r. 1990.  Scénář výstavy vypracoval a podklady dodal M. Studnička, ředitel BZL, 

grafiku řešil externista J. Franta.  

Internetové stránky BZ mají populárně vědeckou náplň a jako didaktický materiál 

představují komfort pro návštěvníky plánující si návštěvu BZ, včetně školních výprav. Provoz 

internetových stránek je spojen se zodpovídáním dotazů k expozicím BZ. Na stránkách jsou 

ve formě aktualit poskytovány četné doplňující odborné informace k exponátům BZ. Za rok 

2020 bylo publikováno přes 800 zpráv (!), každá provázena několika fotografiemi (jsou v BZ 

archivovány). Internetové stránky Botanické zahrady zůstaly po dlouhé období jediným 

pojítkem mezi Botanickou zahradou a návštěvnickou obcí.   

V oblasti spolupráce s jinými botanickými zahradami je BZ Liberec ve spojení s více 

než 200 BZ z celého světa. Vydala, jako každoročně, tiskovinu „Index seminum“. Je to 

v podstatě seznam toho roku nabízených semen a spór k výměně. Některé z nich jsou 

Rok 2016 2017 2018 2019 2020 

Návštěvnost 

(tj. počet osob) 

47 931 55 202 58 459 61 709 40 391 



 3 

extrémně vzácné a naše BZ je v současné době poskytuje jiným botanickým zahradám jako 

jediná na světě. Zasílání semen a spór slouží botanickým zahradám k rozšiřování a 

zkvalitňování sbírek, a také, v případě univerzitních zahrad, jako zdroj vzácného materiálu 

k různým vědeckým pracím. 

 

2. Rozbor oprav, údržby a čerpání investičních prostředků. 

 

Byla provedena oprava signalizace pro „pult centrální ochrany“ pro požárům za 

26 620.- Kč, výměna skel v expozicích za 36 240.- Kč, opravy na topném systému za 18 658,- 

Kč, byly provedeny venkovní antikorozní nátěry lávek na sklenících za 49 000,- Kč a oprava 

automatických stínovek ve skleníku za 111 683.- Kč. Svépomocí byla provedena řada 

drobných oprav, z nichž větší akcí byla výměna klik všech dveří ve skleníkovém areálu.  

Investiční akce, přestavba bývalého a již nepoužívaného kiosku na expoziční pavilon 

M, stála 2 539 654.- Kč. Realizace byla ukončena kolaudačním rozhodnutím. Smyslem této 

investice bylo rozšíření expozičních možností BZ, tj. vytvoření esteticky zajímavého pavilonu 

pro originální novou expozici, první svého druhu v botanických zahradách vůbec. Téma 

vzešlo z ankety pořádané v r. 2019 mezi návštěvníky BZ. Tímto má BZ celkem 11 

expozičních pavilonů, a navíc sál pro dočasné výstavy.   

 

    

3. Vyhodnocení čerpání přijatých finančních prostředků (např. ze státního rozpočtu, 

popř. z výtěžků benefičních akcí, apod.) 

 

Botanická zahrada nedostává ze zákona žádné finanční prostředky ze státního 

rozpočtu. Dostala ovšem účelový příspěvek 200 tis. z rozpočtu Libereckého kraje, na projekt 

„Podpora činnosti nadregionálních služeb“. Byl použit, jak bylo výše uvedeno, na výrobu 

výstavy a k ní se pojící knižní publikaci. Tento příspěvek byl poskytovateli patřičně doložen a 

vyúčtován a projekt byl řádně ukončen.  

 

 

 

 

 



 4 

4. Komentář k daňovým povinnostem organizace. 

 

Daňové přiznání k dani z příjmu právnických osob zpracovala jako v minulých letech 

firma KODAP s. r. o. Liberec na základě dodaných příslušných výkazů a přehledů. Za rok 

2020 nevznikla BZ žádná daňová povinnost. 

 

 

5. Vyplnění předepsaných tabulek č. 1 - 6 (včetně nezbytného komentáře).  

           

K tabulkám č. 1 a 2: 

Účet 501 (spotřeba materiálu) byl čerpán na 43,1 % z plánované položky. Úspory bylo 

dosaženo drastickými opatřeními, aby organizace obstála i při případném chybějícím 

vyrovnání ztrát za mimořádného stavu vyhlášeného v ČR.  

 

Výdaje byly omezeny na životně důležité potřeby pro mořská akvária v expozicích, na 

hygienický servis, nárokové pracovní vybavení pro zaměstnance a na nákup svítidel, 

jež musela být vyměněna v expozicích.  

 

Účet 502 (spotřeba energie) byl čerpán na 76,7 % plánu, což je položka hlavně za topný plyn, 

za elektřinu a za vodné + stočné. V době uzavření BZ bylo možné šetřit elektřinu 

vypnutím některých zařízení v expozicích, projevuje se také modernizace signální 

soustavy topného a větracího systému skleníků, cílená na důmyslnější a lepší regulaci.  

 

Účet 511 je komentován v kap. 2.  

  

Účet 512 (cestovné) byl čerpán na 55,4 % a při plánu 20 tis. Jde v rámci rozpočtu o relativně 

malou položku. 

 

Účet 513 (náklady na reprezentaci). Plán byl 30 tis., ale v rámci úsporných opatření nebyl 

realizován.  

  

Účet 518 (služby), plánovaný na 945 tis. Kč, byl překročen na 141,5 = %. Největší položky 

zde tvoří obsluha plynové kotelny a povinné technické revize (elektrické systémy 

v mokrém provozu aj.) a požární ochrana, provoz internetových stránek pro veřejnost. 

Neplánovanými položkami bylo např. objednané kácení stromu (dle posudku 



 5 

v havarijním stavu), častější objednání kontejnerů na odvoz a uložení organických 

odpadů, revize úpravny vody pro topný systém, v předstihu objednané grafické práce 

pro novou expozici (k realizaci v r. 2021) aj.  

 

Účet 602 (tržby z prodeje služeb – vstupné) byl splněn na 87,7 %, při plánu 5 milionů. 

Nenaplnění plánu plyne z restrikcí, komentovaných v úvodu. 

  

K tabulce č. 3: Průměrný evidenční přepočtený počet zaměstnanců je 25. Průměrná měsíční 

mzda na zaměstnance včetně FO vzrostla oproti předešlému roku z 28 216,05 Kč na 

32 137,17 Kč. Plánovaný mzdový fond byl přitom vyčerpán na 99,7 %. Vzhledem 

k tomu, že nedošlo zohlednění zákonem dané nové platové tabulky s vyššími platy, má 

nyní organizace nejnižší možný stav zaměstnanců.   

 

K tabulkám č. 4 – 6: 

 

 Fond odměn byl zřizovatelem po upozornění uvedeném v minulém komplexním 

rozboru a za podpory dozorčí rady BZ posílen. V souvislosti se 125. výročím existence BZ 

byly postupně vyplaceny odměny z tohoto fondu, celkem 198 252 tis. Kč. Rezervní fond byl 

posílen na 206 028.- Kč a v roce 2020 zůstal nedotčen (nebyl čerpán).  Fond investiční byl 

čerpán na pavilon M (viz kap. 2), a přesto v něm zůstává 9 226 938,- Kč. To považuji za 

přiměřenou výši vzhledem k potřebám BZ v příštích letech a celkově dobrému stavu majetku. 

Z FKSP plynuly hlavně příspěvky na závodní stravování. Fond rezervní a fond investic 

nebyly použity.  

 



Tabulka č.1

 v Kč

skutečnost 2019 rozpočet 2020 skutečnost 2020 % plnění plánu
skutečnost 

19/20

501 Spotřeba materiálu 859 842 880 255 379 235 43,1% 44,1%

502 Spotřeba energie 3 386 529 4 100 000 3 146 190 76,7% 92,9%

503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0 0 0 0,0% 0,0%

504 Prodané zboží 12 723 40 000 8 759 21,9% 68,8%

506 Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0 0,0% 0,0%

507 Aktivace oběžného majetku 0 0 0 0,0% 0,0%

508 Změna stavu zásob vlastní výroby 0 0 0 0,0% 0,0%

4 259 094 5 020 255 3 534 184 70,4% 83,0%

511 Opravy a udržování 566 417 340 000 326 001 95,9% 57,6%

512 Cestovné 12 438 20 000 11 078 55,4% 89,1%

513 Náklady na reprezentaci 3 708 30 000 0 0,0% 0,0%

516 Aktivace vnitroorganizačních služeb 0 0 0 0,0% 0,0%

518 Ostatní služby 1 137 832 945 000 1 337 574 141,5% 117,6%

1 720 395 1 335 000 1 674 653 125,4% 97,3%

521 Mzdové náklady 9 143 785 9 497 000 9 442 000 99,4% 103,3%

524 Zákonné sociální pojištění 3 141 474 3 280 000 3 295 058 100,5% 104,9%

525 Jiné sociální pojištění 0 0 0 0,0% 0,0%

527 Zákonné sociální náklady 267 960 264 000 265 920 100,7% 99,2%

528 Jiné sociální náklady     0 0 0 0,0% 0,0%

12 553 219 13 041 000 13 002 978 99,7% 103,6%

531 Daň silniční 0 5 000 0 0,0% 0,0%

532 Daň z nemovitostí 1 776 5 000 1 776 35,5% 100,0%

538 Jiné daně a poplatky 2 527 0 2 545 0,0% 100,7%

4 303 10 000 4 321 43,2% 100,4%

541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 0,0% 0,0%

542 Jiné pokuty a penále 0 0 0 0,0% 0,0%

543 Dary 0 0 0 0,0% 0,0%

544 Prodaný materiál 0 0 0 0,0% 0,0%

547 Manka a škody 0 0 0 0,0% 0,0%

548 Tvorba fondů 0 0 0 0,0% 0,0%

0 0 0 0,0% 0,0%

551 Odpisy dlouhodobého majetku 3 229 821 3 287 944 3 287 944 100,0% 101,8%

552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0,0% 0,0%

553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0,0% 0,0%

554 Prodané pozemky 0 0 0 0,0% 0,0%

3 229 821 3 287 944 3 287 944 100,0% 101,8%

555 Tvorba a zúčtování rezerv 0 0 0 0,0% 0,0%

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0 0 0 0,0% 0,0%

557 Náklady z vyřazených pohledávek 0 0 0 0,0% 0,0%

0 0 0 0,0% 0,0%

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 335 075 30 000 297 942 993,1% 88,9%

549 Ostatní náklady z činnosti 79 306 90 000 72 158 80,2% 91,0%

414 381 120 000 370 100 308,4% 89,3%

561 Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0 0,0% 0,0%

562 Úroky 0 0 0 0,0% 0,0%

563 Kursové ztráty 0 0 0 0,0% 0,0%

564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0 0 0 0,0% 0,0%

569 Ostatní finanční náklady 0 0 0 0,0% 0,0%

0 0 0 0,0% 0,0%

571 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 0 0 0 0,0% 0,0%

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0 0 0 0,0% 0,0%

0 0 0 0,0% 0,0%

591 Daň z příjmů 0 30 000 0 0,0% 0,0%

595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0 0 0 0,0% 0,0%

0 30 000 0 0,0% 0,0%

22 181 213 22 844 199 21 874 180 95,8% 98,6%

 

celkem za seskupení 52

celkem za seskupení 53

celkem za seskupení 54

celkem za seskupení 551-554

celkem za seskupení 555-557

celkem za ostatní náklady

celkem za sekupení 56

celkem za seskupení 57

celkem za seskupení 59

NÁKLADY NA TRANSFERY

DAŇ Z PŘÍJMŮ

N á k l a d y    celkem

Výnosy a náklady 2020
hlavní + doplňková činnost celkem

NÁKLADY Z ČINNOSTI

FINANČNÍ NÁKLADY

celkem za seskupení 50

celkem za seskupení 51



skutečnost 2019 rozpočet 2020 skutečnost 2020 % plnění plánu
skutečnost 

19/20

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0 0 0 0,0% 0,0%

602 Výnosy z prodeje služeb 6 053 889 5 000 000 4 386 450 87,7% 72,5%

603 Výnosy z pronájmu 5 600 0 5 600 0,0% 100,0%

604 Výnosy z prodaného zboží 17 135 0 11 284 0,0% 65,9%

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0 0 0 0,0% 0,0%

641 Smluvní pokuty z prodlení 0 0 0 0,0% 0,0%

642 Jiné pokuty a penále 0 0 0 0,0% 0,0%

643 Výnosy z vyřazených pohledávek 0 0 0 0,0% 0,0%

644 Výnosy z prodeje materiálu 1 175 0 0 0,0% 0,0%

645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majteku 0 0 0 0,0% 0,0%

646 Výnosy z prodeje dlouh. hmotného majetku kromě pozemků 0 0 0 0,0% 0,0%

647 Výnosy z prodeje pozemků 0 0 0 0,0% 0,0%

648 Čerpání fondů * 0 0 0 0,0% 0,0%

649 Ostatní výnosy z činnosti 0 0 0 0,0% 0,0%

661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0 0,0% 0,0%

662 Úroky 6 774 0 5 499 0,0% 81,2%

663 Kurzové zisky 0 0 0 0,0% 0,0%

664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,0% 0,0%

669 Ostatní finanční výnosy 0,0% 0,0%

6 084 573 5 000 000 4 408 833 88,2% 72,5%

671 Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 0 0 0 0,0% 0,0%

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů (SML) 16 800 821 17 644 199 17 844 199 101,1% 106,2%

   - příspěvek na odpisy (SML) 3 229 821 3 287 944 3 287 944 100,0% 101,8%

   - příspěvek na provoz - vyrovnávací platba (SML ) 13 571 000 14 556 255 14 356 255 98,6% 105,8%

   - účelové příspěvky a dotace - (SML) 0 0 0 0,0% 0,0%

   - příspěvky a dotace od ostatních subjektů 0 0 200 000 0,0% 0,0%

16 800 821 17 844 199 18 044 199 101,1% 107,4%

22 885 394 22 844 199 22 453 032 98,3% 98,1%

704181 0 378852
* v komentáři uvést rozpis položky čerpání fondů

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ +/-

FINANČNÍ VÝNOSY

VÝNOSY Z TRANSFERŮ

V ý n o s y   celkem

672

vlastní výnosy celkem:

výnosy z transferů (příspěvky a dotace) celkem:



Tabulka č.2

v Kč

účet název hlavní činnost
hospodářská 

činnost
celkem

501 Spotřeba materiálu 379 234,87 0,00 379 234,87

502 Spotřeba energie 3 144 590,11 1 600,00 3 146 190,11

503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00

504 Prodané zboží 0,00 8 759,50 8 759,50

506 Aktivace dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00

507 Aktivace oběžného majetku 0,00 0,00 0,00

508 Změna stabvu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00

511 Opravy a udržování 326 001,35 0,00 326 001,35

512 Cestovné 11 078,00 0,00 11 078,00

513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 0,00

516 Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00

518 Ostatní služby 1 337 573,67 0,00 1 337 573,67

521 Mzdové náklady 9 442 000,00 0,00 9 442 000,00

524 Zákonné sociální pojištění 3 295 058,00 0,00 3 295 058,00

525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00

527 Zákonné sociální náklady 265 920,00 0,00 265 920,00

528 Jiné sociální náklady     0,00 0,00 0,00

531 Daň silniční 0,00 0,00 0,00

532 Daň z nemovitostí 1 776,00 0,00 1 776,00

538 Jiné daně a poplatky 2 544,92 0,00 2 544,92

541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00

542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00

543 Dary 0,00 0,00 0,00

544 Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00

547 Manka a škody 0,00 0,00 0,00

548 Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00

551 Odpisy dlouhodob. majetku 3 287 944,00 0,00 3 287 944,00

552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00

553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00

554 Prodané pozemky 0,00 0,00 0,00

555 Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 0,00

557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 297 942,21 0,00 297 942,21

549 Ostatní náklady z činnosti 72 158,00 0,00 72 158,00

561 Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00

562 Úroky 0,00 0,00 0,00

563 Kursové ztráty 0,00 0,00 0,00

564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00

569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 0,00

571 Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 0,00

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 0,00

591 Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

21 863 821,13 10 359,50 21 874 180,63

0,00

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00

602 Výnosy z prodeje služeb 4 386 450,00 0,00 4 386 450,00

603 Výnosy z pronájmu 0,00 5 600,00 5 600,00

604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 11 284,00 11 284,00

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 0,00

641 Smluvní pokuty z prodlení 0,00 0,00 0,00

642 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00

643 Výnosy z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00

644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00

645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majteku 0,00 0,00 0,00

646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 0,00 0,00

647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 0,00

648 Čerpání fondů 0,00 0,00 0,00

649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 0,00

661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00

662 Úroky 5 499,52 0,00 5 499,52

663 Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00

664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00

669 Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00

4 391 949,52 16 884,00 4 408 833,52

N á k l a d y    celkem

V ý n o s y  celkem (bez příspěvků a dotací)

Skutečnost 2020 - Nákladové a výnosové účty v hlavní a doplňkové činnosti



 Tabulka č. 3

                v  Kč

řádek 

číslo
2019 2020

Průměrný evidenční přepočtený počet zaměstnanců 1 27 25

Mzdové náklady (bez OON) celkem 2 9 142 000 9 442 000

Čerpání fondu odměn na mzdy 3 0 198 252

Ostatní osobní náklady celkem 4 1 785 0

v tom - odměny za dohody konané mimo prac. pom. 5 0 0

- odstupné 6 0 0

- příp. jiné ostatní osobní náklady * 7 0 0

Průměrná měsíční mzda zaměstnance  v Kč  

 - bez FO (ř.2 :  ř.1 :  12) 8 28 216,05 31 473,33

 - včetně FO ((ř.2 + ř.3) :   ř.1 :  12)) 9 28 216,05 32 134,17

Zákonné zdravotní pojištění - nákladové 10 820 951 863 473

Zákonné pojištění na sociální zabezp. - nákladové 11 2 271 025 2 379 392

Povinný příděl do FKSP (2 %) 12 182 840 188 840

 

* uvést podrobněji v komentáři 

Zaměstnanci, mzdové a osobní náklady



        v Kč

                  Fond

kult. a soc.

potřeb

Stav k 1. 1. 2020 60 272 476 105 66 859 7 289 194 7 892 430

Tvorba fondu 565 011 188 840 139 169 3 287 944 4 180 964

Čerpání fondu 198 252 108 550 0 2 539 654 2 846 456

Stav k 31. 12. 2020 427 031 556 395 206 028 8 037 484 9 226 938

Návrh přídělů fondům z HV r. 2020 6 525 x 0 x 6 525

    - z hlavní činnosti x 0 x 0

    - z doplňkové činnosti 6 525 x 0 x 6 525

Předpokládaný stav po přídělu 433 556 556 395 206 028 8 037 484 9 233 463

Mimorozpočtové zdroje - finanční fondy

Tabulka č. 4

Celkem
investicrezervníodměn



Tabulka č. 5

v Kč

7 289 194

Tvorba: odpisy r. 2020 3 287 944

zůstatková cena prod. majetku 0

investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0

investiční příspěvky ze státních fondů 0

výnosy z prodeje dlouhodob. hmotného majetku 0

investiční dary a příspěvky od jiných subjektů 0

posílení fondu investic z rezerv. fondu (po schválení zřizovatelem) 0
příp. jiný zdroj  1): 0

Čerpání: na pořízení investic   2) 2 539 654

jako doplňkový zdroj financování oprav a údržby majetku   3) 0

odvod zřizovateli (z odpisů, spoluúčast na financ. investic ap.) 0
příp. jiné čerpání   4): 0

8 037 484

1)   konkrétně - doplnit

2)   rozepsat v textu rozboru v části čerpání investičních prostředků  v členění na projekce, stavební práce, pořízení  

       movitých věcí a souborů movitých věcí na jednotlivé akce

3)   rozepsat v textu rozboru v části rozbor oprav a údržby  na jednotlivé akce

4)   konkrétně - doplnit

Tabulka č. 6

v Kč

66 859

Tvorba: příděl ze zlepšeného hospodářského výsledku r. 2019 139 169

finanční dary 0
příp. jiný zdroj  1): 0

Čerpání: další rozvoj své činnosti 0

úhrada ztráty minulých let 0

časové překlenutí rozdílů mezi výnosy a náklady 0

úhrada sankcí a penále za porušení rozpočtové kázně 0

posílení investičního fondu (po schválení zřizovatelem) 0

na projekty zajištované z poskytnutých grantů 0

příp. jiné čerpání   1): 0
 0

206 028

1)   konkrétně - doplnit

 

Čerpání : Techn.zhodnocení - bývalý kiosek BZ - firma Syban

FA  239/2020   239 800,47

FA  275/2020   133 403,44

FA  276/2020   803 322,98

FA  329/2020 1 370 127,59

Celkem         2 539 654,48

Tvorba a čerpání fondu investic:

Tvorba a čerpání rezervního fondu:

Stav fondu investic k 1. 1. 2020

Stav fondu investic k 31. 12. 2020

Stav rezervního fondu k 1. 1. 2020

Stav rezervního fondu k 31. 12. 2020


